EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 220/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0650605/2025, pregão eletrônico n.º 007/2025. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. Contratada: LC COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.294.139/0001-95, vencedor 
dos lotes 10 e 11, com o valor global de R$ 236.025,00 (duzentos e trinta e seis mil e vinte e cinco reais). 
Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivo para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba, conforme especificações 
constantes no anexo II do edital. tipo:  menor preço por lote.

[...]

Ref. PROCESSO Nº 0650605/2025, pregão eletrônico n.º 007/2025. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. Contratada: COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
33.881.871/0001-10, vencedor dos lotes 5, 6 e 9, com o valor global de R$ 110.062,00 (cento e dez mil 
e sessenta e dois reais). Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de material 
esportivo para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba, 
conforme especificações constantes no anexo II do edital. tipo:  menor preço por lote.